

臺南市安南區公所110年度收支報告表

里別:州南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
110/07/01	110年第二季結餘			493,600
110/8/12	支「里辦公處多功能複合機維修及更換碳粉夾」費用 (款項匯入廠商帳戶)(州南--110安定回饋金)#3203		3,150	490,450
110/9/30	110年第三季結餘			490,450

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:州北里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
110/07/01	110年第二季結餘			505,000
110/7/15	購置多廣角手推式割草機 1組(州北--110安定回饋金)#2834		15,000	490,000
110/7/27	里活動中心 110年7月清潔管理員薪資(州北--110安定回饋金)#3004		16,800	473,200
110/8/30	支州北里僱工委外割草及清理草屑計畫之僱工費用(里長代墊)(州北--110安定回饋金)#3403		7,200	466,000
110/8/31	里活動中心 110年8月清潔管理員薪資(州北--110安定回饋金)#3418		16,800	449,200
110/8/31	里活動中心 110年7月清潔管理員勞健退(州北--110安定回饋金)#3428		1,405	447,795
110/9/7	支付購買點心慰勞里內巡守隊計畫(州北--110安定回饋金)#3579		14,585	433,210
110/9/7	支付辦理環境消毒噴藥實施計畫(州北--110安定回饋金)#3580		30,000	403,210
110/9/27	里活動中心 110年9月清潔管理員薪資(州北--110安定回饋金)#3854		16,800	386,410
110/9/29	里活動中心 110年8月清潔管理員勞健退(州北--110安定回饋金)#3922		2,239	384,171
110/9/30	110年第三季結餘			384,171

預控

11009-11108管理員薪資 16800+勞健退2500

270200

113,971

113,971

113,971

113,971

臺南市安南區公所110年度收支報告表

里別:塭南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
110/07/01	110年第二季結餘			520,000
110/7/27	里活動中心 110年7月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#3002		11,520	508,480
110/8/31	里活動中心 110年8月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#3416		11,520	496,960
110/9/27	里活動中心 110年9月清潔管理員薪資 (塭南--110安定回饋金)#3852		11,520	485,440
110/9/30	110年第三季結餘			485,440

預控 里活動中心 110.10月-111.08月清潔管理員薪資及勞健退 191280 294,160

預控 294,160

294,160

臺南市安南區公所110年度收支報告表

里別:東和里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
110/07/01	110年第二季結餘			600,000
110/7/27	里活動中心 110年7月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#3003		9,600	590,400
110/7/29	里活動中心 110年6月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#3043		2,390	588,010
110/8/30	配合慶和宮舉辦中元普渡 暨政令宣導活動-支付白米 (東和--110安定回饋金)#3389		69,000	519,010
110/8/30	配合慶和宮舉辦中元普渡 暨政令宣導活動-支付普渡品一批(東和--110安定回饋金)#3390		30,800	488,210
110/8/31	里活動中心 110年8月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#3417		9,600	478,610
110/8/31	里活動中心 110年7月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#3425		2,681	475,929
110/9/27	里活動中心 110年9月清潔管理員薪資 (東和--110安定回饋金)#3853		9,600	466,329
110/9/29	里活動中心 110年8月清潔管理員勞健退 (東和--110安定回饋金)#3921		2,681	463,648
110/9/30	110年第三季結餘			463,648

預控 里活動中心 110.10月-111.08月清潔管理員薪資及勞健退

163800

299,848

299,848

臺南市安南區公所110年度收支報告表

公所

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:110

日期	摘要	收入	支出	結餘
110/07/01	110年第二季結餘			100,000
110/9/30	110年第三季結餘			100,000